УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от i-j4. -jl . U>U) № £ 3 1

г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в состав атте
стационной комиссии по аттестации
кандидатов и руководителей образова
тельных организаций Ленинск-
Кузнецкого городского округа

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов

и руководителей образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого городского округа
(далее -  аттестационная комиссия), утвержденной приказом управления образования «О

порядке проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей

образовательных организаций на подтверждение соответствия занимаемой должности»
от 19.01.2019 №33.

1.1. Вывести из состава аттестационной комиссии:

- Хлудову Светлану Владимировну

1.2. Ввести в состав аттестационной комиссии:

- Белослудцеву Наталью Викторовну, заместителя начальника управления образо
вания, с возложением обязанностей председателя аттестационной комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования